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NA FAŠANK DO STRÁNÍ
Termín: 20. 2.–23. 2. 2009 (Pá–Po)
1. den

Veselí nad Moravou – ubytování • 
v hotelu Veselan, přivítání, večeře

2. den
Strání – vystoupení folklorních • 
souborů, večeře
Květná – sklárny, ukázka tradiční • 
sklářské tvorby, večeře

3. den
Strání – program fašanku• 
večeře• 

4. den
Uherský Brod – prohlídka města • 
Jana Amose Komenského, relaxa-
ce v aquaparku

Cena akční nabídky od 2 450 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování (3 noci) 
s polopenzí. Doporučujeme pro jednotliv-
ce a menší skupiny.

NA SLOVÁCKO ZA 
KULINÁRNÍMI SPECIALITAMI 
A ŘEMESLY
Termín: celoročně 
1. den

Staré Město – ubytování v hotelu • 
Synot, večeře ve stylu slovácké 
zabijačky, ochutnávka slivovice

2. den
relaxační dopoledne (sauna, ba-• 
zén, whirpool)
prohlídka Archeoskanzenu v Mod-• 
ré a Velehradu
večeře a posezení u vína ve vin-• 
ném sklepě

3. den
prohlídka historického centra Uher-• 
ského Hradiště
Blatnička – prohlídka Střediska • 
školy lidové tvořivosti a řemesel 

Cena akční nabídky od 3 320 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování (2 noci) 
s polopenzí a program ve vinném sklepě. 
Cena je kalkulována pro skupinu 20 osob.

ZE SJEZDOVKY DO VINNÉHO 
SKLEPA
Termín: leden 2009, zimní měsíce
1. den

Bořetice – příjezd, ubytování v ho-• 
telu Kraví hora, uvítací slavnostní 
večeře 

2. den
snídaně• 
malá fi remní porada, oběd• 
Němčičky –  přesun na sportovní • 
den: odpolední lyžování na svahu 
v Němčičkách (pronájem svahu – 
3 hod.)
posezení ve vinném sklípku, ochut-• 
návka místních specialit 

3. den
odjezd• 

Cena akční nabídky od 3 550 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování (2 noci), 
stravování, pronájmy prostor, sportovní 
a večerní program ve vinném sklepě. 
Cena je kalkulována pro skupinu 40 osob. 

KONFERENCE VE SLOVÁCKÉ 
REDUTĚ
Termín: leden 2009, celoročně
1. den

odpoledne příjezd do Uherského • 
Hradiště, ubytování v hotelu BW 
Grand, uvítání, občerstvení
možnost prohlídky královského • 
města s průvodcem
společné večerní posezení • 
v Klášterní vinárně, ochutnávka 
vín, cimbálová muzika a slovácké 
speciality 

2. den
snídaně, celodenní jednání v cen-• 
tru Uherského Hradiště – v barokní 
Redutě, jednom z nejexkluzivněj-
ších prostor na celém Slovácku, 
oběd a občerstvení 
ukončení akce • 

Cena akční nabídky od 2 600 Kč za osobu. 
Cena zahrnuje ubytování (1 noc), stravová-
ní, pronájmy prostor, celovečerní program. 
Cena je kalkulována pro skupinu 75 osob.

Lidová řemesla a tradiční rukodělná výroba tvoří sou-
část živých tradic Slovácka a jsou zdrojem obdivu vůči 
umu a výtvarnému cítění generací zdejších řemeslníků. 
Naštěstí na Slovácku si tradic váží, udržují je a vy tak 
máte možnost se s řemesly nejen seznámit, ale také 
si je sami „osahat“. Do tajů ruční výroby tradičního 
modrotisku vás zasvětí ve Strážnici. Být při tom, když 
se rodí cimbál, se vám podaří při návštěvě výrobce cim-
bálů z Ostrožské Nové Vsi. V Muzeu Tupeské keramiky 
v Tupesích Vám ukáží ruční výrobu a malování keramiky 
s typickým místním dekorem, v Hroznové Lhotě můžete 
navštívit keramickou dílnu. Nejen v Ostrožské Nové Vsi 
vám předvedou výrobu unikátních děrovaných kraslic. 
A pokud vás zajímá, jak se šijí kroje a vyrábějí veškeré 
doplňky, které ke kroji patří, zamiřte do nově vzniklého 
Střediska školy lidové tvořivosti a řemesel v Blatničce 
a Uherském Ostrohu. Také na tradičních jarmarcích, 
například v Uherském Hradišti, Strážnici, Velké nad Ve-
ličkou, Kyjově, Veselí nad Moravou, Strážnici, Moravské 
Nové Vsi či Bzenci, máte možnost zhlédnout ukázky 
výroby lidových řemeslných výrobků. Tradiční výrobky 
Slovácka – nádherná keramika, batikované a slámové 
kraslice, výšivky, fi gurky z kukuřičného šustí, modro-
tisk, řezbářské práce, proutěné ošatky, paličkovaná 
krajka a jiné vám natrvalo budou připomínat báječnou 
atmosféru Slovácka.

NENECHTE SI UJÍT
 20.–24. 2.  Strání

22. ročník Festivalu masopustních 
tradic Fašank 2009

 28. 2. Buchlovice
Den vína na zámku

Více akcí na www.slovacko.cz

Vítejte na Slovácku, v kraji, kde je dosud živý 
folklor a tradice a kde se konají četné folklor-
ní festivaly, kde v sudech zrají nejlepší vína 
a slunce se opírá do slunečnicových polí, 
trnkových sadů a lánů obilí. Vítejte v kraji, 
kde vás uvítá pohostinnost místních lidí. Ví-
tejte v kraji, kde se rozhodně nudit nebudete 
a nezapomeňte – u nás jste vždy vítáni.

Vaše Slovácko

Milovníci zimních sportů, ale i ti, kterým učarovalo kouz-
lo zasněžené krajiny, budou zimou na Slovácku nadše-
ni. Čistý vzduch a okouzlující pohledy na Chřiby, Bílé 
Karpaty či Ždánický les pod sněhovou peřinou osvěží 
každého návštěvníka. Zdejší lyžařská střediska posky-
tují podmínky pro sjezdové lyžování i snowboarding 
a nechybí ani dostatek běžeckých tratí. Raritou je ly-
žařský areál v Němčičkách, který má nejníže položený 
lyžařský svah ve střední Evropě – pouhých 180 m nad 
mořem. Samozřejmostí je možnost kvalitního a pohodl-
ného ubytování v rekreačních střediscích, hotelích, pen-
zionech i v soukromí. Z nabídky si může vybrat každý 
dle svého gusta a fi nančních možností. Také nabídka 
stravování je pestrá. Stylové restaurace a vinárny vám 
po namáhavém dni poskytnou nejen možnost chutné-
ho občerstvení, ale i útulné prostředí pro posezení při 
vínečku nebo sklence něčeho ostřejšího.
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ÚNORLEDEN ve znamení fašankuz lyžovačky přímo do sklepa

Fašank StráníFašank Strání Sklárny KvětnáSklárny Květná

Lyžařský areál NěmčičkyLyžařský areál Němčičky

Rezervace nabídek a informace k programům:
CK Amber travel
Náměstí 30, 692 01  Mikulov
tel.: +420 519 512 202
e-mail: info@ambertravel.cz
www.slovacko.cz/ambertravel

Rezervace nabídek a informace k programům:
CK Amber travel
Náměstí 30, 692 01  Mikulov
tel.: +420 519 512 202
e-mail: info@ambertravel.cz
www.slovacko.cz/ambertravel

Lyžařský areál StupavaLyžařský areál Stupava

Domácí zabijačkaDomácí zabijačka

OTVÍRÁNÍ SKLEPŮ V KYJOVĚ
Termín: 28.–30. 3. 2009 (So–Po)
1. den

Kyjov – přivítání, ubytování v hotelu • 
Club, večeře, možnost bowlingu 

2. den
dopoledne – prohlídka Vlastivědné-• 
ho muzea v Kyjově
odpoledne – otevíraní sklepů, • 
představení a vystoupení muž-
ských souborů ze Slovácka
večeře, možnost posezení ve • 
vinném sklepě

3. den
Bukovany – prohlídka areálu • 
a mlýna

Cena akční nabídky od 1 499 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji (2 noci) s polopenzí. 
Doporučujeme pro jednotlivce a menší 
skupiny.

VÍKEND VE SLOVÁCKÉM 
STYLU
Termín: březen 2009, celoročně
1. den

Strážnice – ubytování v hotelu • 
Strážnice, přivítání, slavnostní 
večeře a ochutnávka vín v zámec-
kých sklepech 

2. den
Strážnice – prohlídka Muzea mly-• 
nářství a modrotiskové dílny
Milotice – expozice Tradice na • 
zámku
Bukovany – areál Bukovanského • 
mlýna, večeře ve slováckém stylu

3. den
Veselí nad Moravou – galerie Joži • 
Úprky
Blatnička – Středisko školy lidové • 
tvořivosti a řemesel

Cena akční nabídky od 1 870 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji (2 noci) s polopenzí 
a ochutnávku vín. Cena je kalkulována pro 
skupinu 20 osob.

Slovácko je kraj s bohatou a zajímavou historií, kterou 
doslova na každém kroku připomínají pozoruhodné 
památky. Člověk tady žil už od pravěku, což dokládají 
četné archeologické nálezy. Kdo by neznal například 
Věstonickou venuši, která patří k nejstarším keramic-
kým soškám na světě. Čas pravěkých lovců dávno 
pominul, když v údolí řeky Moravy vyrostla mohutně 
opevněná hradiska Velkomoravské říše s čilým ob-
chodním ruchem, nejrůznějšími řemeslníky, ale také 
prvními kostely spojenými s působením sv. Cyrila a sv. 
Metoděje. Pohansko, Mikulčice, Modrá, Staré Město 
a Uherské Hradiště-Sady. Po pádu Velké Moravy při-
padla Slovácku role pevné hranice království. Vyrostly 
zde nedobytné hrady jako Buchlov, Hodonín, Břeclav, 
Podivín či Mikulov a opevněná města Uherské Hradiště, 
Strážnice, Uherský Brod, která musela často vzdorovat 
náporům nepřátel. Časy se ale změnily, hrady a hrad-
by vyšly z módy a bohatá šlechtická sídla začala růst 
do krásy. Dodnes obdivujeme styl a přepych zámků 
s velkorysými parky v Buchlovicích, Miloticích, Stráž-
nici, Lednici či Valticích. Bohatá historie Slovácka má 
také svůj silný duchovní rozměr. O něm zajímavě hovoří 
kostely na křesťanských poutních místech, v čele s ve-
lehradskou bazilikou, habánská keramika jako odkaz 
protestantské sekty, která na Slovácku kdysi našla své 
útočiště, i opuštěné synagogy a hřbitovy připomínající 
staletou přítomnost Židů v tomto kraji.

NENECHTE SI UJÍT
 21. 3. Strážnice

Josefovská výstava vín
 22. 3. Modrá – Archeoskanzen

Vítání jara 
 29. 3. Kyjov

Otvírání sklepů

Více akcí na www.slovacko.cz
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BŘEZEN po stopách našich předků

Věstonická venušeVěstonická venuše

Hrad BuchlovHrad Buchlov

Otvírání sklepů KyjovOtvírání sklepů Kyjov

Rezervace nabídek a informace k programům:
CK Amber travel
Náměstí 30, 692 01  Mikulov
tel.: +420 519 512 202
e-mail: info@ambertravel.cz
www.slovacko.cz/ambertravel

SLOVÁCKO Z PTAČÍ 
PERSPEKTIVY
Termín: červen (duben–říjen) 
1. den

příjezd na víkend na Slovácko, • 
ubytování v hotelu Slunce v Uh. 
Hradišti, welcome drink, večeře

2. den
Kunovice – prohlídka Leteckého mu-• 
zea, tandemový seskok (instruktáž, 
let do 4 000 m, volný pád rychlostí 
200 km/hod., let na padáku z výšky 
1 500 m, bezpečné a měkké přistání, 
dávka adrenalinu, možnost doku-
mentace seskoku na DVD a foto)
procházka Uh. Hradištěm, večeře• 

3. den
zajímavosti Uherskohradišťska• 

Cena akční nabídky od 7 850 Kč za osobu. 
Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji (2 noci) s polopenzí a vyhlídkový let 
s tandemovým seskokem.  Doporučujeme 
pro jednotlivce a menší skupiny.

VE VÍRU FOLKLORNÍHO 
FESTIVALU VE STRÁŽNICI
Termín: 26.–28. 6. 2009 (Pá–Ne)
1. den

Strážnice – příjezd a ubytování • 
v hotelu Strážnice, prohlídka pa-
mětihodností města 
večerní program festivalu • 

2. den 
soutěž o nejlepšího tanečníka • 
slováckého verbuňku, přehlídka 
tradičních řemesel, prohlídka Mu-
zea vesnice jihovýchodní Moravy 
zábavy a Noc s hudci (zábavy • 
při cimbálových a dechových 
hudbách ve festivalovém areálu) 

3. den
plavba po Baťově kanálu • 
výlet po Oskerušové stezce k roz-• 
hledně Travičná, Salaš Travičná 

Cena akční nabídky od 1 140 Kč za osobu. 
Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji (2 noci) se snídaní. Doporučujeme 
pro jednotlivce a menší skupiny.

Slovácko je jako stvořené pro vaši aktivní dovolenou. 
Zdejší příroda nabízí mnohé – od zajímavých terénů pro 
pěší turistiku, cykloturistiku a jezdectví přes možnosti 
létání, plavby, rekreace u vody, rybaření, lov až po ho-
rolezectví. Pestrou nabídku doplňuje sportovní střelba, 
fi tcentra, kuželny, bowlingové dráhy, kurty na squash 
i tenis nebo možnost létání a seskoků padákem. 
Krajů s obdobnou nabídkou se jistě najde víc, ale třeba 
míst, kde se můžete plavit po historickém plavebním 
Baťově kanálu velkou výletní lodí, projíždět sami v člunu 
či hausbótu plavebními komorami i klikatými meandry 
řeky Moravy, mnoho není. Totéž platí i o možnosti bez 
jakéhokoli výcviku zažít slovy těžce popsatelný pocit 
volnosti při tandemovém seskoku padákem nebo tiše 
plout vzduchem v horkovzdušném balónu nad vrcholky 
stromů a špičkami střech nebo se jen tak kochat bě-
hem vyhlídkového letu letadlem. 
Sportoviště a dobře vybavená sportovní centra dnes 
patří k aktivnímu životnímu stylu. Příležitostí k takovému 
odpočinku máte na Slovácku dostatek.

NENECHTE SI UJÍT
 4.–7. 6.  Veselí nad Moravou

Mezinárodní folklorní festival Štěpy 
 14. 6.  Blatnice pod Sv. Antonínkem

Hlavní pouť ke cti svatého Antonínka
 15.–21. 6. Kunovice

XV. Mezinárodní dětský folklorní 
festival „Kunovské léto“ 

 20.–21. 6.  Modrá – Archeoskanzen
Slavnost letního slunovratu

 21. 6. Uherský Ostroh
Galuškovo Slovácko

 25.–28. 6.  Strážnice
Mezinárodní folklorní festival

Více akcí na www.slovacko.cz
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ČERVEN Slováckem ze hřbetu koně, ze sedla kola, 
z lodi, z ptačí perspektivy

Baťův kanálBaťův kanál

Okolí hradu BuchlovOkolí hradu Buchlov

Mezinárodní folklorní festival StrážniceMezinárodní folklorní festival Strážnice

Seskok v tandemuSeskok v tandemu

Rezervace nabídek a informace k programům:
CK Amber travel
Náměstí 30, 692 01  Mikulov
tel.: +420 519 512 202
e-mail: info@ambertravel.cz
www.slovacko.cz/ambertravel

ZAŽIJTE VELIKONOCE NA 
SLOVÁCKU
Termín: 10.–13. 4. 2009 (Pá–Po)
1. den (Velký pátek)

Uherské Hradiště – příjezd, přivítání, • 
ubytování v hotelu U hejtmana Ša-
rovce, procházka městem, večeře

2. den (Bílá sobota)
dopoledne – hradišťský jarmark • 
uměleckých řemesel, folklorní 
vystoupení cimbálových muzik 
a souborů ze Slovácka 
odpoledne – Slovácké muzeum• 
večerní posezení ve vinném sklepě• 

3. den (Boží hod velikonoční)
Modrá – vítání jara v archeoskanze-• 
nu, Velehrad – bazilika
Polešovice – Velikonoční výstava • 
vín, košt vín, večeře

4. den (Velikonoční pondělí)
Velikonoční pondělí ve znamení • 
sváteční šmigrustové pohody

Cena akční nabídky od 2 940 Kč za osobu. 
Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji (3 noci) s polopenzí. Doporučujeme 
pro jednotlivce a menší skupiny.

DO BÍLÝCH KARPAT NA 
SLAVNOST OSKERUŠÍ
Termín: 17.–19. 4. 2009 (So–Po)
1. den

příjezd na Slovácko, ubytování • 
v hotelu Radějov
Kněždub – Muzeum bratří Úprků• 
večeře• 

2. den
dopoledne – rozhledna a Salaš • 
Travičná, Oskerušová stezka
Tvarožná Lhota – slavnost oskeru-• 
ší, ochutnávka tradičních produktů 
z oskeruší, oskerušovice
večeře • 

3. den
Strážnice – modrotisková dílna• 

Cena akční nabídky od 1 240 Kč za osobu. 
Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji (2 noci) s polopenzí. Doporučujeme 
pro jednotlivce a menší skupiny.

NA VINNÉ TRHY DO 
ČEJKOVIC
Termín: 22.–24. 5. 2009 (Pá–Ne)
1. den

Kyjov – příjezd a ubytování v hotelu • 
Club, večeře, možnost bowlingu

2. den
Starý Poddvorov – větrný mlýn• 
Čejkovice – čejkovické vinné trhy, • 
degustace vín místních vinařů 
večeře• 

3. den
Ratíškovice – projížďka drezínou • 
po Baťově důlní dráze, Muzeum ve 
Vagónu
Milotice – barokní zámek s parkem• 

Cena akční nabídky od 1 499 Kč za osobu. 
Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji (2 noci) s polopenzí. Doporučujeme 
pro jednotlivce a menší skupiny.

ZA SLOVÁCKÝM KRÁLEM 
Termín konání: 29.–31. 5. 2009 (Pá–Ne)
1. den

Uherské Hradiště – příjezd, přiví-• 
tání, ubytování v hotelu Koníček, 
láhev vína na pokoji zdarma, pro-
hlídka městské památkové zóny
možnost posezení ve vinném sklepě• 

2. den
Tupesy – návštěva Muzea Tupeské • 
keramiky
Vlčnov – jarmark, folklorní pořady, • 
„Večer pro krále“ – beseda u cim-
bálu, předání vlády králů a předsta-
vení královské družiny, posezení ve 
vlčnovských búdách

3. den
Buchlovice – „Písně kosecké“ • 
(kosení luk, snídaně v trávě, soutěž 
o nejlepšího sekáče)
Vlčnov – jarmark a průvod králov-• 
ské družiny, „jízda králů“ a krojova-
ný průvod, „muzikantská rozlúčka“

Cena akční nabídky od 1 875 Kč za osobu. 
Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji (2 noci) se snídaní.  Doporučujeme 
pro jednotlivce a menší skupiny.

Krásy zdejší krajiny i klid a bezpečí většiny komunikací 
vyhledává stále více lidí, pro něž je cyklistika životním 
stylem, odpočinkem, radostí i cestou za poznáním. Na 
Slovácku byly vybudovány nové stezky spojující obce 
a regiony i bezpečné cyklostezky ve městech. Kraj pro-
ťaly dálkové cyklotrasy, jako je Moravská cyklostezka 
přivádějící cyklisty z Mikulovic na česko-polské hranici 
přes Jeseníky údolím Moravy až do Lednicko-valtic-
kého areálu. Slováckem procházejí i tři české Green-
ways. Jižní částí Slovácka prochází trasa první z nich, 
vedoucí z Vídně do Prahy. Modrá větev druhé trasy, 
Krakov – Morava – Vídeň, propojuje tři centra Slovácka 
– Uherské Hradiště, Hodonín a Břeclav. Třetí se skrývá 
pod poetickým názvem Moravské vinařské stezky. Tato 
hustá síť regionálních cyklotras představuje jednotlivé 
historické oblasti pěstování vína na jižní Moravě. Vedle 
nadregionálních a regionálních cyklistických tras je Slo-
vácko protkáno pavučinou místních cyklostezek, nabí-
zejících poznání všech stránek přírodního a kulturního 
bohatství kraje. 

NENECHTE SI UJÍT
 11. 4.  Uherské Hradiště

Velikonoční jarmark uměleckých 
řemesel

 18. 4.  Tvarožná Lhota
Slavnost oskeruší 

 18. 4. Uherské Hradiště
Otevírání vinařských stezek – Na kole 
vinohrady

 26. 4.  Velký Lopeník
Otevírání rozhledny na Velkém 
Lopeníku

Více akcí na www.slovacko.cz

Krajina Slovácka je tak jedinečná, že na tomto nevelkém 
kusu země leží hned tři území pod ochranou světové or-
ganizace UNESCO – Bílé Karpaty a Dolní Morava mají 
prestižní statut biosférické rezervace, Lednicko-valtický 
areál je jedním z míst světového kulturního dědictví. 
Zasloužili se o to především naši předkové a jejich 
schopnost sžít se s nádherným krajem, který milova-
li, obdělávali, krášlili a opěvovali v nesčetných písních. 
Byli to také pastevci se svými stády a kosci se svými 
kosami, kteří dali vzniknout bělokarpatským květnatým 
loukám s orchidejemi, liliemi, kosatci, ale také mohut-
nými osamělými duby, lípami a oskerušemi, pod je-
jichž korunami nacházeli stín a úkryt před nepohodou. 
Byli to houževnatí horalé, kteří svým potem svlažovali 
a motykami okopávali malebnou mozaiku políček, luk 
a sadů na Kopanicích. Byli to vinaři, kteří osázeli roz-
pálená úbočí Pálavy řádky vinohradů. A byli to lesníci, 
zahradníci, rybníkáři, stavitelé, lidé obyčejní i urození, 
kteří krok za krokem přeměnili mokřiny v okolí řeky Dyje 
v obdivovanou Zahradu Evropy – Lednicko-valtický are-
ál. Neúnavná ruka předků a jejich cit pro krásu zane-
chaly svou stopu po celém kraji. Živým dokladem jsou 
i největší ovocné stromy Evropy – staleté oskeruše.

NENECHTE SI UJÍT
 1. 5. Baťův kanál

Odemykání plavební sezóny
 6.–9. 5.  Uherský Ostroh

Bylinkové dny
 23.–24. 5.  Čejkovice

XIV. Vinné trhy Čejkovice 2009
 29.–31. 5. Vlčnov

Jízda králů 
 31. 5. Buchlovice

Písně kosecké

 Více akcí na www.slovacko.cz
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DUBEN KVĚTENna kole kolem dokola putování panenskou přírodou

Plody oskerušíPlody oskeruší Bílé KarpatyBílé Karpaty

OSK ŠpirudovaOSK Špirudova

PálavaPálava

Šlahačka KunoviceŠlahačka Kunovice Jízda králů VlčnovJízda králů Vlčnov

Rezervace nabídek a informace k programům:
CK Amber travel
Náměstí 30, 692 01  Mikulov
tel.: +420 519 512 202
e-mail: info@ambertravel.cz
www.slovacko.cz/ambertravel
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DOPORUČUJEME

DOPORUČUJEME

DOPORUČUJEME

DOPORUČUJEME

DOPORUČUJEME

DOPORUČUJEME

DOPORUČUJEME

DOPORUČUJEME

SVATOVAVŘINECKÉ 
SLAVNOSTI
Termín: 7.–9. 8. 2009 (Pá–Ne)
1. den

Hodonín – příjezd, ubytování v hote-• 
lu Panon, přivítání, večeře, návštěva 
Svatovavřineckých slavností 

2. den
dopoledne – jarmark lidových • 
řemesel, návštěva ZOO Hodonín, 
možnost oběda v minipivovaru Kunc
odpoledne – hodová zábava • 
a folklorní programy do večerních 
hodin, večeře 

3. den
prohlídka Muzea geologie a nafto-• 
vého dobývání 
projížďka lodí po řece Moravě• 

Cena akční nabídky od 1 680 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji (2 noci) s polopen-
zí a projížďku lodí. Doporučujeme pro 
jednotlivce a menší skupiny.

NA FESTIVAL DO MILOTIC
Termín: 7.–9. 8. 2009 (Pá–Ne)
1. den

Čejkovice – příjezd a ubytování • 
v hotelu Albor, přivítání, večeře 

2. den
Milotice – dopoledne prohlídka • 
zámku a zahrad, odpoledne jar-
mark, folklorní program
večeře• 

3. den
Ratíškovice – projížďka drezínou • 
po Baťově důlní dráze, Muzeum ve 
Vagónu
Sportland Babylon – jízda na hor-• 
ských minikárách

Cena akční nabídky od 2 025 Kč za osobu. 
Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji (2 noci) s polopenzí. Doporučujeme 
pro jednotlivce a menší skupiny.

PUTOVÁNÍ BAŤOVÝM 
KANÁLEM
Termín: červenec–srpen 2009
1. den

Strážnice – prohlídka skanzenu • 
a historického centra města
příjezd do Veselí nad Moravou, • 
ubytování v hotelu Veselan, večeře

2. den
vypůjčení člunu Carolina 12 a celo-• 
denní plavba do Strážnice a zpět 
večeře• 

3. den
Uherské Hradiště – prohlídka města• 
Buchlovice – prohlídka zámku• 

Cena akční nabídky od 1 090 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji (2 noci) s polopenzí 
a zapůjčení lodi. Doplňující informace: 
loď si můžete řídit sami – nutné malé 
zaškolení, vratná kauce 1 000 Kč. Cena je 
kalkulována pro skupinu 12 osob.

KOPANIČÁŘSKÉ SLAVNOSTI
Termín: 10.–12. 7. 2009 (Pá–Ne)
1. den

Uherský Brod, příjezd, ubytování • 
v hotelu Apollo, přivítání, večeře 
Starý Hrozenkov – večerní program • 
– setkání gajdošů

2. den
Starý Hrozenkov – tradiční jarmark • 
s folklorním programem, vystoupe-
ní souborů a cimbálových muzik
naučná stezka okolo Hrozenkova• 
večeře, večerní lidová veselice• 

3. den
prohlídka Uherského Brodu s Mu-• 
zeem J. A. Komenského, relaxace 
v aquaparku 

Cena akční nabídky od 1 370 Kč za osobu. 
Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji (2 noci) s polopenzí. Doporučujeme 
pro jednotlivce a menší skupiny.

HORŇÁCKÉ SLAVNOSTI
Termín: 17.–19. 7. 2009 (Pá–Ne)
1. den

příjezd na Horňácko, ubytování • 
v hotelu Radějov, přivítání, večeře 
Velká nad Veličkou – večerní folk-• 
lorní pořad slavností

2. den
rozhledna a Salaš Travičná• 
Tvarožná Lhota – Muzeum oskeruší• 
Velká nad Veličkou – program slav-• 
ností – jarmark, folklorní pořady, 
noc s hudci 
večeře• 

3. den
Velká nad Veličkou – dopoledne  • 
mše svatá, jarmark
Kuželov – program ve větrném • 
mlýně

Cena akční nabídky od 1 240 Kč za osobu. 
Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji (2 noci) s polopenzí. Doporučujeme 
pro jednotlivce a menší skupiny.

NA FESTIVAL ČESNEKU 
Termín: 24.–26. 7. 2009 (Pá–Ne)
1. den

Buchlovice – příjezd, ubytování • 
v hotelu Buchlovice, láhev vína na 
pokoji zdarma, slavnostní večeře

2. den
Buchlovice – celodenní program • 
festivalu, soutěže, košt, vaření s čes-
nekem, česnekový jarmark, prohlíd-
ka zámku a zámeckého parku 

3. den
Buchlovice – návštěva hradu • 
Buchlov
vyjížďka na koních přírodním par-• 
kem Chřiby

Cena akční nabídky od 2 830 Kč za oso-
bu. Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůž-
kovém pokoji (2 noci) s polopenzí a 2hodi-
novou vyjížďku na koních.  Doporučujeme 
pro jednotlivce a menší skupiny

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ČERVENEC – SRPEN DOPORUČUJEMEDOPORUČUJEME

Rozhledna BrdoRozhledna BrdoKlášter Uherský BrodKlášter Uherský Brod

Letecké muzeum KunoviceLetecké muzeum Kunovice

Koupaliště Nivnická riviéraKoupaliště Nivnická riviéra

Svatovavřinecké slavnosti HodonínSvatovavřinecké slavnosti Hodonín

Včelí naučná stezka OstrožskoVčelí naučná stezka Ostrožsko

Baťův kanálBaťův kanál

Hrady a zámky, které po staletí tvoří neodmyslitelnou součást krajiny, jsou velkým lákadlem pro  
mnoho návštěvníků. Architektonické skvosty zasazené jako drahokamy v pečlivě udržovaných par-
cích jsou plné vzácného nábytku, obrazů a dalších uměleckých děl. Dochovaly se nedobytné hrady 
jako Buchlov, Hodonín, Břeclav, Podivín či Mikulov. Dodnes také obdivujeme styl a přepych zámků 
s velkorysými parky v Buchlovicích, Miloticích, Strážnici, Lednici či Valticích. 

Zámky, zámečky, vyhlídky a pavilony v romantickém, klasicistním i empírovém slohu citlivě dotvářejí 
krásu přírodního parku a tvoří neodmyslitelnou součást krajiny Zahrady Evropy. Nejkrásnější pohle-
dy na Lednicko-valtický areál se nabízejí z vyhlídky Rajstna nad valtickými vinicemi, od Hraničního 
zámečku na bývalé rakousko-moravské hranici a z minaretu, unikátní rozhledny v maurském slohu 
uprostřed lednického zámeckého parku. K dalším magnetům přitahujícím mnoho návštěvníků patří 
také umělá hradní zřícenina Janův hrad, Dianin chrám, zvaný též Rendez-vous, napodobující římský 
vítězný oblouk a klasicistní Rybniční zámeček, z jehož terasy je vidět další skvost – Apollonův chrám. 
Areál je zapsán na seznamu světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO.

Nejstarší  židovské osídlení v regionu je doloženo ve Strážnici, Bzenci, Uherském Brodě, Břeclavi 
a Mikulově. Hmotnými doklady násilně přerušené existence židovských obcí jsou místně dochované 
části židovských čtvrtí, synagogy – například v Uherském Hradišti, Veselí nad Moravou a Mikulově 
a hřbitovy v Uherském Ostrohu, Hodoníně, Dambořicích, Veselí nad Moravou, Velké nad Veličkou, 
Podivíně a v Mikulově. Pohnuté osudy Židů lze nejlépe sledovat na starém židovském hřbitově. 

Historická vodní cesta Baťův kanál se čtrnácti funkčními plavebními komorami je v současné době 
splavná od Otrokovic až do Skalice. Do budoucna se počítá s jejím rozšířením do Kroměříže a do 
Hodonína. Baťův plavební kanál, původně určený k dopravě lignitu z Ratíškovic do otrokovické elek-
trárny, je dlouhý 57 km, z toho 26 km vede korytem řeky Moravy a zbytek umělým průplavem. Dnes 
je využíván pro rekreační účely a poskytuje netradiční možnost, jak poznat Slovácko. Od května do 
září můžete využít skupinové rekreační plavby, doplněné poznávacími a gastronomickými progra-
my, nebo si můžete v některém z přístavů vypůjčit loď a zvolit vlastní program. Plavbu můžete spojit 
s cyklistickým výletem, například do Bílých Karpat nebo Chřibů. Oblíbená je také možnost vypůjčit 
si hausbót a strávit na vodě několik dní. Celá vodní cesta je přístupná i pro ty, kdo vlastní člun. Ke 
krátkodobému kotvení můžete využít některé z mnoha přístavů a přístavišť – Kroměříž, Otrokovice, 
Napajedla, Babice, Huštěnovice, Staré Město, Uherské Hradiště, Kostelany nad Moravou, Uherský 
Ostroh, Veselí nad Moravou, Vnorovy, Strážnice, Petrov, Sudoměřice, Rohatec – Kolonie, Hodonín, 
Rohatec, Skalica, Skalica – Perunská lúka, Hodonín. Poplujete romantickou lužní přírodou, poznáte 
slovácké víno, malebné vesnice i historická města. Čekají na vás naučné stezky i technické pa-
mátky – například výklopník sloužící k vyklápění vagónů s uhlím přímo do nákladní lodi. Doplout 
můžete až do historického centra Strážnice a k vinným sklepům v Petrově. Doporučujeme vám 
také poznání královského města Uherské Hradiště. Ve Veselí nad Moravou najdete turistický areál 
s možností dlouhodobého kotvení vlastních plavidel, stanování a koupání v blízkém koupališti. V prů-
běhu plavby jistě oceníte krásu přírodního toku řeky Moravy – strážnických meandrů. Můžete využít 
síť půjčoven motorových lodí, výletních turistických prámů, kánoí a kol. Najdete je v přístavech ve 
Spytihněvi, Starém Městě, Uherském Hradišti, Veselí nad Moravou, Vnorovech, Strážnici, Petrově, 
Sudoměřicích, Skalici a Hodoníně.

NENECHTE SI UJÍT

 11.–12. 7. Starý Hrozenkov Kopaničářské slavnosti

 17.–19. 7. Velká nad Veličkou Horňácké slavnosti 

 25. 7. Buchlovice VII. ročník Festivalu česneku 

 26. 7. Javořina Slavnosti bratrství Čechů a Slováků 

 7.–9. 8. Hodonín Svatovavřinecké slavnosti

 7.–9. 8. Milotice Národopisný festival Kyjovského Dolňácka

 14.–16. 8. Kyjov Kyjovské letní slavnosti spojené s dožínkami

 16. 8. Dubňany Pod slováckým vinohradem 

 22. 8.  Velká nad Veličkou Ozvěny Horňácka

Více akcí na www.slovacko.cz

Rezervace nabídek a informace k programům:
CK Amber travel
Náměstí 30, 692 01  Mikulov
tel.: +420 519 512 202
e-mail: info@ambertravel.cz
www.slovacko.cz/ambertravel
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www.slovacko.cz/ambertravel

volání léta

ZA SLOVÁCKÝMI 
SLAVNOSTMI VÍNA
Termín: 11.–13. 9. 2009 (Pá–Ne)
1. den

Uherské Hradiště – příjezd, ubyto-• 
vání v hotelu U hejtmana Šarovce, 
přivítání, večeře

2. den
slavnostní krojovaný průvod, přehlíd-• 
ka cimbálových a dechových hudeb
prohlídka města• 
večeře a besedy u cimbálu v ote-• 
vřených sklepech

3. den
hradišťský jarmark, historický šerm, • 
výstava vín
návštěva „otevřených památek“ na • 
Velehradě a Modré

Cena akční nabídky od 2 125 Kč za oso-
bu. Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůž-
kovém pokoji s polopenzí. Doporučujeme 
pro jednotlivce.

PO STOPÁCH VELKÉ MORAVY
Termín: září 2009, celoročně 
1. den

Mikulčice – slovanské hradiště• 
Milotice – barokní zámek• 
Uherské Hradiště – ubytování v ho-• 
telu Koníček, láhev vína na pokoji 
zdarma, večeře a program ve vin-
ném sklepě s cimbálovou muzikou

2. den
Osvětimany – hradisko sv. Klimenta• 
Buchlovice – prolídka hradu Buchlov• 
Tupesy – Muzeum tupeské keramiky• 
Uherské Hradiště – prohlídka histo-• 
rického centra města
večeře• 

3. den
Staré Město – Památník Velké • 
Moravy
Modrá – archeoskanzen a archeo-• 
logická lokalita Na Díle

Cena akční nabídky od 3 150 Kč za osobu. 
Cena zahrnuje ubytování ve dvoulůžkovém 
pokoji s polopenzí a program ve vinném 
sklepě.Doporučujeme pro skupinu 36 osob.

ZA TAJEMSTVÍM CIMBÁLU
Termín: 9.–11. 10. 2009 (Pá–Ne)
1. den

Uherské Hradiště – příjezd, ubyto-• 
vání v hotelu Koníček, láhev vína 
na pokoji zdarma, večeře 
beseda u cimbálu• 

2. den
Uherské Hradiště – procházka his-• 
torickým centrem města a prohlíd-
ka Slováckého muzea 
Vlčnov – prohlídka památek lidové • 
architektury 
večerní program festivalu, večeře• 

3. den
nedělní program festivalu s cimbá-• 
lovými muzikami

Cena akční nabídky od 2 440 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji (2 noci) s polopenzí. 
Doporučujeme pro jednotlivce a menší 
skupiny.

SLOVÁCKÉ HODY S PRÁVEM
Termín: 16.–18. 10. 2009 (Pá–Ne) 
1. den

Staré Město – příjezd, ubytování • 
v hotelu Synot
večeře a relaxační aktivity v hotelu• 

2. den
návštěva turistických zajímavostí • 
v Uherském Hradišti a okolí
Boršice – hodový krojovaný průvod • 
obcí za doprovodu cimbálové 
muziky
večerní hodová zábava s cimbálo-• 
vou muzikou a dechovkou
večeře• 

3. den
návštěva zámku Buchlovice, zá-• 
meckých zahrad a Muzea Podhradí 

Cena akční nabídky od 2 550 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování (2 noci) 
ve dvoulůžkovém pokoji s polopenzí a re-
laxační aktivity v hotelu. Doporučujeme 
pro jednotlivce a menší skupiny.

ADVENT NA SLOVÁCKU
Termín: 18.–20. 12. 2009 (Pá–Ne)
1. den

Uherské Hradiště – příjezd, ubyto-• 
vání v hotelu Koníček, láhev vína 
na pokoji zdarma, večeře s mož-
ností ochutnávky místních specialit

2. den
Uherské Hradiště – návštěva jar-• 
marku lidových řemesel, folklorní 
program, návštěva Slováckého 
muzea
adventní večeře nebo posezení ve • 
vinném sklípku

3. den
Uherský Brod – prohlídka Muzea • 
Jana Amose Komenského

Cena akční nabídky od 2 660 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji (2 noci) s polopenzí 
a program ve vinném sklepě. Cena je 
kalkulována pro skupinu 40 osob. 

FIREMNÍ SETKÁNÍ POD 
BUCHLOVSKÝMI KOPCI
Termín: prosinec 2009
1. den

Velehrad – příjezd, ubytování • 
v hotelu Mlýn
večerní posezení ve vinném • 
sklepě s ochutnávkou slováckých 
vín a tradičních specialit místní 
kuchyně 

2.den
jednání v hotelovém salonku vy-• 
baveném požadovanou technikou, 
občerstvení 
oběd, ukončení akce • 

Cena akční nabídky od 1 240 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování (1 noc), 
stravování, pronájmy prostor a program ve 
vinném sklepě. Cena je kalkulována pro 
skupinu 60 osob. 

KŘEST SVATOMARTINSKÝCH 
VÍN
Termín: 10.–12. 11. 2009 (Út–Čt)
1. den

Uherské Hradiště – příjezd, ubyto-• 
vání v hotelu Slunce, večeře s mož-
ností ochutnávky místních specialit

2. den
Uherské Hradiště – Křest svatomar-• 
tinských vín, folklorní program
večerní posezení ve vinném sklepě • 
s cimbálovou muzikou

3. den
Tupesy – návštěva Muzea Tupeské • 
keramiky, možnost vytvořit si vlast-
ní hrneček 

Cena akční nabídky od 4 230 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji (2 noci) s polopenzí 
a program ve vinném sklepě. Cena je 
kalkulována pro skupinu 20 osob. 

NABERTE SÍLY NA SLOVÁCKU 
Termín: listopad 2009
Sedmidenní pobyt k načerpání no-
vých sil v klidném lázeňském pro-
středí Sirnatých lázní Ostrožská Nová 
Ves.

7x ubytování ve dvoulůžkovém • 
nebo jednolůžkovém pokoji (vlastní 
sociální zařízení, kabelová televize, 
telefon) 
lázeňský poplatek • 
7x plná penze – normální strava • 
(výběr ze 3 jídel) 
vstupní lékařské vyšetření • 
10 léčebných procedur po konzul-• 
taci s lékařem 
denně volný vstup do bazénu • 

Cena akční nabídky od 6 100 Kč za 
osobu. Cena zahrnuje veškeré služby 
uvedené v programu. Doporučujeme pro 
jednotlivce.

Slovácko patří ke krajům tradičně zbožným, o čemž 
se může přesvědčit každý, kdo se zastaví u prostého 
venkovského kostela v době mše svaté nebo navští-
ví nejvýznamnější poutní místo na Moravě – Velehrad 
a zúčastní se Národní cyrilometodějské poutě. Kostely 
i kapličky září láskou, kterou jim věřící projevují v podo-
bě květinové výzdoby nebo opravené fasády. Když se 
na těchto místech na chvíli zastavíte, možná zaslechne-
te stejné volání jako tisíce poutníků, jejichž kroky už po 
staletí míří na mnohá poutní místa Slovácka. K barokní 
kapli sv. Antonína Paduánského na Blatnické hoře stou-
pají poutníci křížovou cestou již od 17. století. S poko-
rou v srdci navštěvují poutníci u příležitosti svátku svaté 
Trojice kapli svaté Barbory nedaleko hradu Buchlova. 
Do Žarošic vedou kroky těch, kteří se chtějí poklonit 
soše Milostné Panny Marie. Zástupy lidí vystupují od 
17. století při mariánské zářijové pouti křížovou cestou 
také na Svatý kopeček nad Mikulovem. Do klášterního 
kostela Panny Marie Nanebevzaté v Uherském Brodě 
přicházejí křesťané za obrazem Černé Madony. 

NENECHTE SI UJÍT
 12. 9. Hodonín

Svátek vína 
 12. 9. Strážnice

Strážnické vinobraní 
 12.–13. 9. Uherské Hradiště

VI. Slovácké slavnosti vína 
a otevřených památek 

 18.–19. 9. Bzenec
Bzenecké krojované vinobraní 

 20. 9. Uherský Brod
Uherskobrodsko v písni a tanci

 25.–27. 9. Kunovice
Svatováclavské hody s právem 

Více akcí na www.slovacko.cz

Kořeny pěstování vína v tomto kraji sahají hluboko do 
historie. Révu patrně přinesli už římští vojáci bezmála 
před dvěma tisíci lety. Za tu dlouhou dobu réva na Slo-
vácku zdomácněla. Zabydlela se v úrodných rovinách 
kolem Moravy a Dyje, na svazích Pálavy, v předhůří 
Chřibů i Bílých Karpat. Stala se součástí života místních 
lidí. Přinášela jim obživu, starost o sklizeň i radost z ní. 
Vinařských slavností a obyčejů probíhá na Slovácku 
po celý rok nepočítaně. Od „zarážání hory“, vinobraní 
nebo křestu svatomartinských vín po košty a výstavy. 
Také vinice, sklepy, búdy a sklepní uličky dodávají kra-
jině Slovácka její nezaměnitelný ráz. Na světě je mno-
ho míst, kde se pěstuje vinná réva, ale stěží najdete 
druhý kraj s tolika malými viničkami a rodinnými skle-
py, které na okrajích obcí nebo uprostřed vinic vytvářejí 
celé uličky nebo vesničky. Dobré víno je na Slovácku 
součástí prostřeného stolu a pýchou hostitele. Když 
vám je nalijí, uvidíte v něm slovácké slunce, ucítíte 
vůni slovácké země a chuť jejích plodů. Inu, Slovácko 
a víno už k sobě patří.

NENECHTE SI UJÍT
 3. 10. Uherskohradišťsko 

Uzavírání vinařských stezek – Na kole 
vinohrady

 4. 10. Modrá 
Halali – lov od Velké Moravy po 
současnost

 3.–4. 10. Uherský Brod 
Růžencová pouť

 9.–11. 10. Uherské Hradiště 
XVIII. Festival hudebních nástrojů 
lidových muzik

 10.–11., obce Slovácka
 17.–18. 10. Hody

Více akcí na www.slovacko.cz

Předvánoční období je spojeno s mikulášskými obchůz-
kami, které se tradují ve všech obcích na Slovácku. Miku-
lášská družina se spouští po zlatém řetězu v předvečer 
svátků na hlavním hradišťském náměstí. V některých ob-
cích v předvečer svátku sv. Lucie obcházejí bíle zahalené 
postavy Lucek, jejíž magická a ochranná moc se změnila 
jen na strašení dětí. V čase adventním se koná bezpočet 
koncertů a předvánoční atmosféru můžete nasát na jar-
marku lidových řemesel v Uherském Hradišti nebo v Mu-
zeu vesnice jihovýchodní Moravy ve Strážnici. 

Jestliže hledáte zajímavé místo pro uspořádání kongre-
su, odborného semináře nebo fi remní akce, vyzkoušej-
te Slovácko. Najdete tu všestranně vybavené exkluzivní 
jednací prostory na hradech, zámcích nebo v barokní 
jezuitské koleji i intimnější prostředí menších sálů. Mis-
tři šéfkuchaři pro vás připraví to nejlepší ze slováckých 
specialit – nebo cokoli jiného podle vašeho přání, vy-
brat si budete moci z mnoha variant tradičních i ne-
tradičních doprovodných programů – outdoorových, 
folklorních nebo s vinařskou tematikou. Samozřejmostí 
jsou kvalitní ubytovací služby a zkušené produkční fi r-
my, které důvěrně znají místní nabídku a dokáží vám 
z ní „ušít na míru“ akci přesně podle vašich představ…

NENECHTE SI UJÍT
 5.–9. 12. Strážnice 

Předvánoční pořad ve skanzenu
 13.–20.12. Uherské Hradiště 

Vánoční jarmark lidových uměleckých 
řemesel

 19. 12. Modrá – Archeoskanzen
Slavnost zimního slunovratu

 31. 12. Javořina 
Česko-slovenská vatra přátelství 

Více akcí na www.slovacko.cz

Slovácko je obdařeno mnoha vodními prameny, jejichž 
léčivé účinky dobře znali už naši předkové. Již v 16. sto-
letí jsou zmiňovány Nezdenice jako vyhledávané a na-
vštěvované místo s léčivou sirnatou kyselkou. Zdejší 
sirnaté prameny dodnes hojně navštěvují turisté, po-
dobně jako prameny ve Vlčnově a Suché Lozi. Pověst-
mi o své léčivé síle jsou ale opředeny prameny a stu-
dánky v mnoha dalších koutech Slovácka. Na pověsti 
se dnes už nedá tolik, jako na chemické rozbory vod. 
Kvalitní prameny v Ostrožské Nové Vsi, Buchlovicích, 
Lednici nebo Hodoníně mnohokrát prokázaly své léčivé 
účinky a zdejší lázeňská zařízení, vybavená nejmoder-
nější technikou, napomáhají nemocným znovu získat 
zdraví. Stále oblíbenější jsou také wellness pobyty, kte-
ré umožňují zdravým lidem v průběhu rekreace obnovit 
síly – „dobít baterie“. Důležitou součástí úspěchu slo-
váckých lázní je i krásné prostředí, možnosti vycházek 
do přírody a nabídka kulturních a společenských akcí. 

NENECHTE SI UJÍT
 11. 11. Uherské Hradiště  

Křest svatomartinských vín
 21. 11. Strání 

Setkání harmonikářů a heligonkářů
23.–29. 11. Uherské Hradiště  

XXXIV. ročník festivalu Týká se to také 
tebe

 27. 11. Uherský Brod
Kateřinský jarmark

Více akcí na www.slovacko.cz
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ZÁŘÍ ŘÍJEN

PROSINECLISTOPAD

ponořte se do historie Slovácka kolik chutí má víno

v čase adventní náladynechte se hýčkat

Archeoskanzen ModráArcheoskanzen Modrá

Křest svatomartinských vínKřest svatomartinských vín

Hradisko sv. Klimenta OsvětimanyHradisko sv. Klimenta Osvětimany

Lázně Ostrožská Nová VesLázně Ostrožská Nová Ves

Zámek BuchloviceZámek Buchlovice Hody s právemHody s právem

Slovácká RedutaSlovácká Reduta

Slavnosti vína U LisuSlavnosti vína U Lisu Na kole vinohradyNa kole vinohrady

Setkání harmonikářů a heligonkářůSetkání harmonikářů a heligonkářů
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